様式第１号

果樹農業経営助成事業補助金交付申請書

令和  年  月  日

阿智村長  様

申請者 住所

                       氏名           印

令和  年度において、別紙事業等の計画書のとおり、果樹農業経営助成事業（病

気まん延防止に要する伐採）を実施したいので、補助金を交付願いたく、関係書類を

添えて申請します。

様式第２号

事 業 等 計 画 書

事 業 名 果樹農業経営助成事業（病気まん延防止に要する伐採）

目  的

健全な経営を営む果樹農家の支障となる、放置果樹園から発生する病気まん延

防止のため必要な伐採を行う。

計 画 事 業 の 内 訳

（事業種目・場所・数量・関係人員等）

計画事業費及び

事業費の内訳

財 源 内 訳

村補助金 自己資金 そ の 他

内訳

円 円

円

円

事 業 期 間 着手予定 令和  年  月  日 ～ 完了予定 令和  年  月  日

注１  見積書、果樹園経営者及び土地所有者の同意書を添付すること。

 ２  箇所数が多数にわたるものは箇所別明細を添付すること。

 ３  提出部数１部

様式第４号

果樹農業経営助成事業実績報告書

令和  年  月  日

阿智村長  様

申請者 住所

                       氏名           印

令和  年  月  日付け阿智村指令  阿建第  号で補助金の交付決定があ

った、令和  年度果樹農業経営助成事業（病気まん延防止に要する伐採）を下記の

とおり実施しました。

記

１ 事業目的

   別紙事業等実績報告書のとおり

２ 事業の内容及び経費の配分

   別紙事業等実績報告書のとおり

様式第５号

事 業 等 実 績 報 告 書

事 業 名 果樹農業経営助成事業（病気まん延防止に要する伐採）

目  的

 健全な経営を営む果樹農家の支障となる、放置果樹園から発生する病気まん延

防止のため必要な伐採を行う。

事 業 実 績 の 内 訳

（事業種目・場所・数量・関係人員等）

実績事業費及び

事業費の内訳

財 源 内 訳

自己資金 そ の 他 村補助金

内訳

 円 円

円

円

事 業 期 間 着手 令和  年  月  日 ～ 完了 令和  年  月  日

注１  領収書、実施前後の写真を添付すること。

 ２  箇所数が多数にわたるものは箇所別明細を添付すること。

 ３  提出部数１部

様式第７号

果樹農業経営助成事業補助金請求書

令和  年  月  日

阿智村長  様

申請者   住  所

            氏  名             印

令和  年  月  日付  阿建第  号で確定のあった、令和  年度果樹

農業経営助成事業（病気まん延防止に要する伐採）補助金を下記のとおり支払して

ください。

記

金              円

事業内容

補 助 金 の

額 の

確 定 額

支   払   額

残 額 前回までに支

払を受けた額
今回の請求額 計

円

円

円

円

円

みなみ信州農協   阿智   支所
金融機関名

飯田信用金庫              本店（支店）

補助金振込口座名義

口座番号